
AUTOPLUSII lůl-b H O

SMLOUVA O OPERATIVNÍM LEASINGU 
Číslo: OL 07/22

Uzavřená mezi:

AUTOPLUS II, s.r.o.
Se sídlem Budovatelů 624, Most PSČ 434 01 
IČ: 47311134 
DIČ: CZ47311134
Zastoupená Vladimírem Kubíkem - jednatelem společností 
Spisová značka: C 3724 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Na straně jedné jako „společnost4*,

A

Technické služby města Mostu a.s.
Se sídlem : Dělnická 164 , Most - Velebudice , PSČ 434 01 
ič : 640 52 265 , plátce DPH : Ano - DIČ: CZ64052265 
Dat,schránka: vyw2un
Zastoupená : íng, Václavem Zahradníčkem ~ předsedou představenstva 

Ing. Tomášem Kubalem - místopředsedou představenstva 
Spisová značka: oddíl B, vložka 771, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Na straně druhé jako „klient44.

Uzavírají smlouvu o OL. za dále uvedených podmínek v souladu s § 1746 odstavce 2, 
Občanského zákoníku v platném znění. Obchodními podmínkami OL a smlouvou o 
Operativním leasingu motorového vozidla.

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o operativním leasingu je dále uvedené motorové vozidlo 
(dále jen „předmětné vozidlo44 nebo „PV‘4>.

Typ/model:
Motor kubatura (ccmk 

i výkon (kW)

Karoserie:
VIN:

ŠKODA Fabia Čombi Ambition Plus 1,0 TSI/70 kW SM

999 / 70 kW

Combi

RZ: RL 626

2. Základní podmínky smlouvy v Kč sDPH Sazba DPH 21%
| Ceníková cena vozidla (s DPH): 415 000,00 Kč
[ Povinná výbava: 3 000,00 Kč
pŠleva (s DPH) 69 000.00 Kč -
I Celkem kalkulovaná investice: 349 000,00 Kč
\ Doba operativního leasingu v měsících; 24
j Počet leasingových splátek: 24
| Splátkové období: kalendářní měsíc, ke každému 01, dni
} Najetých km/rok: 40 000
j Najetých km/za dobu OL: 80 000

Pokračování na další straně

1



| Amortizace včetně
lirok včetně

| Silniční daň včetně
I Poplatky za rádio včetněf 'ítPW' v

Dálniční poplatek v CR včetně
Povinné ručení ŠKODA Pojištění Allianz a.s. 100/100 mil,Kč včetně

na škodu a zdraví
Havarijní pojištění

i
ŠKODA Pojištění Allianz Ail risk 

havárie,pomcha,vandalismus,živel,střet,okus zvěří 
spoluúčast - 5% min,5 000 Kč,

včetně

Připojištění skel Všechna obvodová skla v hodnotě 10 000,- Kč,
bez spoluúčastí

včetně

Právní ochrana včetně
Úrazové pojištění řidiče včetně
Pojištění asistenčních služeb - Domovský servis MOST včetně
Technická prohlídka, emise včetně
Servisní náklady
Včetně ošetření karoserie a interiéru předmětného vozidla lx ročně

včetně

Pneumatiky 1 sada zimních kol na plech.disku 185/60 R15 včetně
Letní : 4ks 185/60 R15 88H včetně
Zimní : 0k$ ne

Náhradní vozidlo Kategorie A, po celou dobu mobility včetně

3< Měsíční splátka hez příslušné DPH: 8 900,08 Kč
r z 

DPH 21 %: 1 869,00 Kč
Měsíční splátka vě. DPH: 10 769,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč
Měsíční splátka celkem: 10 769,00 Kč

Sazba za podlmiitm kra (bude dobropise váno) Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno)

Rozdíl km Kč/km Rozdíl km Kč/kra

od 0 do 5 000 0,00 od 0 do 5 000 0,00
pod 5 000 (bez DPH) 3,00 nad 5 000 (bez DPH) 3,00

Pokračování na další straně

2



L Dodavatel předmětného vozidla

4.1 Dodavatelem předmětného vozidla je:
Obchodní jméno: AUTOPLUS II, s.r.o. ÍČ: 47311134, DIČ: CZ47311134 
Sídlo/místo podnikání: Budovatelů 624, Most PSČ 434 01 
Zástupce (podepisující smlouvu):

4.2 Klient jako nájemce na základě uzavření této leasingové smlouvy si najímá předmětné 
vozidlo od společnosti za měsíční splátku 10 769,00 Kč
(cena je včetně 21% daně z přidané hodnoty).
Doba pronájmu je na dobu určitou a to do 31,03.2024.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídi „obchodními podmínkami44, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí této leasingové smlouvy.

5.2 Klient, prohlašuje, že se před uzavřením této leasingové smlouvy seznámil s 
„obchodními podmínkami44 pro operativní leasing společností AUTOPLUS II, s.r.o., je 
s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

V Mostě dne 01.04.2022 V Mostě dne 01.04.2022

3



AUTO PLUS #/ (£ú£Xr Ú

Splátkový kalendář

K leasingové smlouvě č. OL 07/22 Daňový doklad a: 07/22 
{VARIABILNÍ SYMBOL)

Uzavřené mezi „Společností";
AUTOPLUS II s.r.o., se sídlem Budovatelů 624, Most PSČ 434 01 
IČ; 47311134, DIČ: CZ47311134
Spisová značka: C 3724 vedená u Krajského soudu v Ostí nad Labem, oddíl C 
Bankovní spojení:
Název banky - Komerční banka a.s, v Mostě
Číslo účtu WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚÉtĚĚĚtĚĚĚĚĚ Variabilní symbol:

Klientem -, Leasingovým nájemcem";
Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164. Most-Velebudice, 434 01 
IČ : 640 52 265 DIČ : CZ64052265
Spisová značka; oddíl B, vložka 771 
Název banky:
Číslo účtu :

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Datum převzetí předmětu leasingu; 01.04.2022 Délka smlouvy: 24 měsíců

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností AUTOPLUS II, s.r.o. a klientem - 
leasingovým nájemcem je poskytnutí pronájmu předmětu operativního leasingu 
formou výše uvedené smlouvy o operativním leasingu, jejíž nedílnou součástí je 
tento splátkový kalendář. Operativní pronájem podléhá zdanění dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plném znění. Splátky jsou splatné v den 
uskutečněni zdanitelného plněni. Klient - leasingový nájemce je povinen hradit níže 
uvedené splátky v plné výši, v termínech splatností a dodržovat variabilní symbol, 
který je shodný s číslem smlouvy o operativním leasingu.

Předmět operativního^g^jigu^KODA Fabia Combi 1,0 TSl/70 kW 5M 
Karoserie : RZ

Cena předmětného vozidla:
Bez DPH 288 430,00 Kč DPH 21 % 60 570,00 Kč celkem s DPH 349 000,00 Kč 
Splátka nájemného hrazená předem v Kč: 0,00 Kč

Vážený kliente, v souladu s obchodními podmínkami Vaší smlouvy č. OL 07/22 Vás 
žádáme, aby měsíční splátky byly zasílány na níže uvedený účet společnosti 
AUTOPLUS II, s.r.o. se splatností podle podmínek Vaší smlouvy, K jejich úhradě je 
nutné, abyste si zřídil trvalý příkaz k úhradě s těmito údaji:

Číslo

Výše měsíčních splátek je uvedena v tabulce splátkového kalendáře. Pro včasnou 
identifikaci Vašich plateb Vás žádáme o nezasíláni plateb prostřednictvím poštovní 
složenky.

I



Splátkový kalendář

K leasingové smlouvě č. OL 07/22 Daňový doklad č.: 0722
(var, symbol)

Pořadové 
č. splátky

Datum uskutečněni 
zdanitelného plnění

Nájemné pro 
základní sazbu 

DPH v Kč

Výše DPH pro 
základní sazbu 

v Kč

Měsíční splátka 
celkem v Kč

1 14.2022 8 900,00 1 869,00 10 769,00
2 1.5.2022 8 900,00 i 869,00 10 769,00
3 1.6.2022 8 900,00 1 869,00 10 769,00
4 1,7.2022 8 900,00 1 869,00 10 769,00
5 18.2022 8 900,00 1 869,00 10 769,00
6 19.2022 8 900,00 1 869,00 10 769,00
7 110 2022 8 900.00 1 869,00 10 769,00
8 1112022 8 900,00 1 869,00 10 769.00
9 112.2022 8 900,00 1 869,00 10 769.00
10 112023 8 900,00 1 869,00 10 769,00
11 1.2.2023 8 900,00 1 869,00 10 769.00
12 1.3.2023 8 900,00 1 869,00 ■ 10 769,00
13 1.4.2023 8 900,00 1 869.00 10 769,00
14 1.5.2023 8 900,00 1 869,00 h 10 769,00
15 16.2023 8 900,00 1 869,00 10 789,00
16 17.2023 8 900,00 1 869,00 10 769.00
17 18.2023 8 900.00 1 86S.Q0 10 769,00
18 19.2023 8 900,00 1 869,00 10 769.00
19 1 10.2023 8 900.00 1 869,00 10 769,00
20 111.2023 8 900,00 1 869,00 i 0 769,00 i
21 1.12.2023 8 900,00 1 869,00 10 769,00
22 11.2024 8 900,00 1 869,00 10 769,00
23 1.2.2024 8 900.00 1 859.00 10 769.00
24 13 2024 i 8 900,00 1 869.00 10 769,00

V Mostě 01.04,2022

Vladimír Kubík ~ jednatel



AUTO PLUS li A)ll trg

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Smlouvy o opcrati\ nim leasingu Č.07 / 22

C lánek i.
Úvodní ustanovení

1.1 Tyto obchodní podmínky (dálejen také J>1*01 ,") ohsohují obecné \v mezení podmínek poskytováni služeb v oblasti 
opcralň nílio leasingu motorových vozidel. Další podmínky jsou obsazeny ve Smlouvě.

1.2 Společností se rozumí společnost .41 ' 1OPLUS 11. s.r.o.. se sídlem v Most V budovatelů 624. KSO 134 01, jejímž 
předmětem podnikáni je mimo jiné poskytování nebo /prostředkováni spotřebitelského úvěru. V rámci léto činnosti 
posky tuje o peruti val leasing motorových vozidel.

1.3 Klientem se rozumí 1} /icku nebo právnická osoba, která m;i se společnosti u/.avfenou leasingovou smlouvuNmlouvu o 
operiitívnitn leasingu) na motorové vozidlo. 1'okuti je klientem b./ieká osoba, prohlašuje podpisem těchto obchodních 
podmínek, že její svéprávnost nebyla omezena ve smyslu á 55 a následujících zákonu e. H(b2n!2 Nh . občanského 
zákoníku

1.4 ..Smlouvou" >e rozumí smlouvu o operativním leasingu, jejíž, e\ idenčrn číslo je uvedeno v záhlaví, kterou se společnost 
zavazuje poskytnout klientovi tínaném (leasingovou) službu spnčivajieť v užíváni předmětného motorového vozidla 
{dálejen ..předmětné vozidlo") specifikovaného v příslušném jormuláři Smlouvy a přetká předmětné vozidlo klientovi 
do užívání na dobu určitou, í/n. na dobu trvání operativního leasingu, /a poskytnutí této služby se klient zavazuje 
splácet řádné leasingové splátky v souladu se 'smlouvou a splátkovým kalendářem čí jiným daňovým dokladem. 
Platnost smlouvy nustavá podpisem společnosti a klienta a její účinnost nastává převzetím předmětného vozidla 
klientem. I činností Smlouvy počíná rovněž.běžet doba operativního leasingu.'

1.5 Smlouva m skládá ze smluvního Ibmiuiiiív. který obsahuje čt-do Smlouvy, speciíikaei smluvních stran a předmětného 
vozidla, základní tínaném parametry poskytované leasingové služby a část smluvních ujednáni, splátkového kalendáře 
ěi jiného daňového dokiudu a těchto obchodních podmínek. Souěástt Smlouvy jsou i případné dodatky Smlouvy a .dajší 
Joknmeniv. o kterých to smlouva (ivšp. obchodní podntink;'} stanov i.

1.6 ..Předav uchu protokolem” se rozum i doklad převzetí předmětného vozidla klientem.
1.7 ../.usíálkovoi.i hodnotou" se rozumí cena předmětného vozidla po uplynuti sjednané doby openttivního leasingu,
f.Ji ..Předmětný ni vozidlem" se ro/urní motorové vozidlo společnosti posky tnuté formou operativního leasingu.
i.41 ..1 četní zůstatkovou hodnotou" se rozumí rozdíl mezi pořizovací cenou předmětného vozidla a celkovou výší odpisu

stanovených v souladu se zákonem ě. 563 1991. o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisu.
i.10 ..Nejvysš: dosaženou-prodejní cenou" se rozumí cena předmětného vozidla dosazená v aukčním prodej) nebo cena 

předmětného vozidlu dosažená v jiném než aukčním prodeji, v tomto případě však vždy minimálně ve výši určené 
Odborným oceněním,

5.1 I „Službami” v rozumí údržba, servisní náklady a pneuservis, Narok na poskytnutí těchto služeb a s tím spojené- právo
klienta tyto služby po-společnosti požadovat íz.e sjednat vc Smlouvě a. i rvát po celou dobu trvání Sadou vy .pokud třeni 
dohodnuto jinak. Náklady na služby jsou již žahni my -v leusingy.v <vh splátkách- Klientovi nejsou tyto náklady zvlášs 
účtovány mimi)' nakladu uvedenýeh v bodu 6,5 těchto OPi>l„

Článek II.
Převzetí \ ozicjhi

2.1 klient, obdrží předmětně vozidlo v objednaném provedeni uvedeném ve Smlouvě.
2.2 Jestliže klient nepřevezme předmětné vozidlo do 14 dnu po výzvě ze strany společnosti, společnost je oprávněna 

uplatnit vůči klientov i smluv ni pokutu ve vy/ 10 z. pořizovací ceny předmětného vozidlu a společnost trsá právo od 
Smlouvy odstoupit. Krávo společnosti m. náhradu škody tím není dotčeno.

2.3 Před převzetím předmět něho vozidlu je klicni povinen fa - prohlédnout,- ověřit jeho přesnou identifikaci, zjistil úplnost 
dodá v ky v česně dokumentace a pře/kovSei. Ju předmětné v o č ilo nemá tčé hnivké nedostatky a zda je plně pnu/itcínc. 
Pokud je pro předmětné vozidlo smluvně sjednán zvláštní účel užívám, musí také přezkoušet, zda je pro tento ucel 
použitelné. Jestliže má předmětné vozidlo technické nedostatky nebe neni-ii pro zvlášť sjednaný úccí vhodné, klient jej 
nesmí pivvzú. Klient při zjištěni závan je povinen trval na lejich odstraněni. a teprve potom je oprávněn předmětné 
vozidlo převzít.

2.4 Předám a převzetí předmětného vozidla pot v rdi smluvní strany podpisem předávacího proto kulit, kléry seslané 
nedílnou součástí smlouvy.

2.5 Klient prohlašuje, že se před převzetím smlouvy seznámil s normami opotřebeni a poškozeni vozu. a ze s nimi souhlasí.
2.0 Klicuť má piVivu odsusupicud StMÍouVs i iyii -ivslc-jt před pře V zelím piedmétii4ho >• oz.ki f u, a té pouzv. v při pudě. kdy

prodleni v dodávce vozidla přesáhne 6 týdnu od orientačního terminu předán:’, který se tkl v tjí od předpokládaného 
terminu dodání předmětného vozidlo ze strany dodav aieíe. O orientačním termínu předáni předmětného vozidla je 
klient imbrmovun společností nebo /prostředkovaielem. Jiným způsobem společnost za prodleni v dodávce vozidla 
nčodpov klá

2.’’ Společné.-? má právo odstoupit od -mlomy před přev/ctím předmětného vozidla kilem cm. pokud se majetkové poměr- 
kliema vyiazné zhorši nebo pokud vyjdou nalevo takové skutečností týkající se klientu, které při uzavíraní smlouvy 
společnost: nebyly známy a za který Ji by společnost smlouvu tieu/ovřelu. V takovém případe má společnost právo 
uplatnit vůči klientovi smluvní pokutu ve výši lO.OíHt Kč

1/1 1



Článek lil.
Leasingové splátky a jiné platby

3.1 Pokud k předáni předmětného vo/idŠM dochází s časový m odstup cm od tt/a vření Smlouvy noho pokud předaní 
předmětného vozidlu a uzavřeni Smlouvy předcitá/da předběžná smlouvu. návrh či jiná žádost o financováni 
předmětného v o/idiá. jsou línané'!! i údaje (cena předmětného vozidla a výše kaši téových splátek) v dokumentech 
předcházejících předáni předmět ucho vozidla udají předběžnými, Konečné údaje jsou uvedeny na předávacím 
protokolu předmětného vozidla tčena předmětného vo/tdh i a splátko! etn kalendáři čí jiném daňovém dokladu f v ý se 
lensinpov \eh splátek!.

3.2 Vnni řádnou splátku je klient povinen uhradil před přov/eom předmětného vo/idla í/ač-útkem doby ieasiótiu). Každá 
další mesičid splátka je splatná v./d> každý pruh den. nasiedupeiho kalendářního měsíce, uenj-b ve splátkovém' 
kalendáři čí jiném Janovem dokladu stanoveno jinak.

3.3 Při převzetí předmětného vo/idfii klientem společnost vystav i splátkový kalendář či jiný daňový doklad, a to v případě 
konstantní v vše splátek, jinak společnost vystavuje periodicky se opukající faktury nebo jím daňový doklad éi doklady, 
kiere jsou splatně do H> dnu od vystaveni taktyry C i jiného -dokladu, nern-h výslovně stanoveno jinak, !>o doby 
obdrženi příslušného daňového doklady je klient, povinen platit veškeré sjednané splátky ve výši a termínech dle údajů 
uvedených ve Smlouvě, l četné a daňové mají platin nájemného provedeno klientem do obdrženi daňového dokladu 
povahu zálohy nu nájemném.

3.4 klient je povinen platit všechny splátky včas a v dohodnuté vyšj s uvedením variabilního symboly vile pokynu 
společnosti. Pří nesprávném uvedeni variabilního symbolu je společnost oprávněna účtoval klientovi poplatek m úkony 
spojené s identifikaci platby.

3.5 K lioni je povinen platit sjednané --.plátky i v á> >bč. kdy předmětné vozidlo .-.jakýchkoliv důvodů nemít zv uživ til. a (o i 
tehdy, pokud došlo kjeho poškozeni. /ničeni a pojišťovnu dosud nekoostatovala totální škodu předmětného vo/idkt. 
popř. odcizeni a Policie CR doposud nehonsUtiovak! odcizeni. neukončila či nepřerušila < neodložila > pátrám po 
odcizeném předmětném vo/idic. nedohodnou-!] se smluvní strany jinak.

3.6 Veškero jednorázové pohled..\ ks společnosti vůči klientovi Kou splatné do Ht dnu od v-ystaveni Maury, nosí i-li 
v ý-dovnč stnuovetio jinak.

3.7 Společnost je oprávněna nárokovat v případě prodlení klienta se zaplacením jakékoliv platby .podle Smlouvy úrok
/. prodleni ve výší 0. i % / dlužné částky za kú/dý /a počatý den prodleni. Kromě úroku z prodlení podle předělí 6/.s věty. 
je společnost oprávněna nárokoval zaplaceni prokazatelný eb výloh spojených s vymáháním pohledávky. Společnost je 
oprávněnu klientovi účtovat smluvní pokutu ve výši 206 Ivč /.a náklady spojené s každou-písemnou, tclelbmvkmi.. e- 
mailovou čí lávovou upomínkou.

3.8 Má-li společnost s klientem u/a v reity dv e d více smluv. je společnost oprávněna jakoukoliv došlou platbu i splátku 
ntd.} od klienta nebo ve prospěch klienta (.pojistné plnění anod.) puit/ti na úhradu jakýchkoliv splatný cli závazku 
klienta, a to nejprve na úhradu kyjích při slušcnst v í a smluv ni pokuty bez ohledu na to. z jaké smlouvy tyto závazky

- > pí; v qp
3.9 Je-li klient s Kteroukoliv platbou {případně její částí i vy ob v vijící /'teto nebo jiné smlouvy uzavřené mezí spplečjuptí u 

klientem v- prodleni delším ne/ 1 měsíc nebo je-Jí po uvedenou dobu v prodleni s placením pojistného. a to i přes 
předcitu/.? písemné upozorněni.. je společnost oprávněn od Smlouvy odstoupil v souladu s článkem IX. těchto OPOL

3.10 Budon-li iut základě práv meh předpisy /mémm v nel.H> nové zavedeny dané u poplatky., změněny sazby pojistného, 
v/talnijíci se k předmětu plnění Smlouvy, je společném oprávněnu reagovai.ua ujto:skutečnost /měnou výše 
ic«tsít.tgo*ých.splátek. Spok-uto-s v každém případě /mé ly-feasingm-ýdt splátek zašle klientovi aktěuh/ovmn daňový 
doklad.

3.11 Výše leasíncovyéh splátek je stanovehti Smlouvou {splátkovým kalendářem čí jtňým dunovým doklademk Společnost 
jc opmv néna jednostranné změnit odpov idajicmvzpůsobem vý ší ieasiueovýeh splátek dále v následujících případech:
»> z du-Vudu: uvedeného v odsi. 5.4 neno 3.3 těchto rokuj „ pokud ty to změny hradi společnost;
(>) při jakémkoliv navýšeni nebo mizen; pojistného v/niklem v době trvání Smlouvy: 
e> v případě /.měny duby leaotspu.sjednané v. -smlouvě;
cl) v případe. kdy rozdíl nte/i .předpokládaným- a >kmeěným kitnmcttu ročně přesáhne.miň.-hodnotu !b(b»/hodnoty 

ročního. poem 1 llomein; uvedctiélúi ve Smlouvě;
e) v případe zákonné změny výše dam nebo poplatku tiiapř. dané silniční, dané / přidané hoditoly. dálniční známky. 

md.K

Článek VI.
Pojištěni

4.1 Společnost sjednává vždy pojištěni odpovedrnisp /.a škodu ./pusohenou průvozem motorového vozidla t povit mé 
ručeni),
I lavaiíjni pnjišiém sjedná' á společnost, pokud se klient «c spoleéoosii nedohodíte jinak. Klient se - av áztijě, že provede 
v mkuiavi pojistného plnew’ převystrneí částku liO.Otto Kc ve prospěch sjxdeenosii. Spolcvttosi je oprávněna nesouhlasil 
vyplaceni viňkulovaného pojistného Plnění klíemmi zejrcena tehdy, jestliže má vůči klKnuni splaírUiu a neuhrazenou 
pohledávku /teto nebo jiné smlouvy, \ případě, že pojistnou Mnjnuvm užaviřú na základé požadavku klienta na 
smluvním fořt nu láli společnost je pojistně plněni autoi mníeky v ínkvtlovánfiy ve prospěch .společností.

4.2 Pokud klient pomst svůj závazek podle předchozího- odstavee a neuzavře, resp. nedoloží společnost.i uzavřeni 
požadovaného pojištěn; v souladu >-pokyny: spofečnosii. souhlasí a je srozuměn s tím. že příslušné pojištěni uzavře mi 
náklady klienta společnost Společnost; má v takovém pripailě nárok nu zaplaceni smluvní pokuty ve výši 50 w-á 
7 předepsaného pojtsinébo. Nesplněni po v i unosí i .podle tohoto odstavce se považuje /a zúva/ne poroseni Smlouvy.



43 Při pojistné události se škodou mul výší sjednané spoluúčasti je klíční povinen okamžitě iniunriovat ■společnost, sdělit 
předpokládaný rozsah škody a řídit se pojistnými podmínkami a Informacemi pojišťovny o postupu při likvidaci škody 
a eventuálními pokyny společnosti, oznámit pojistnou událost policii dle/.al,ona o silničním provozu.

4.4 Kopii o/mottem pojistné událošii je klient povinen nej později do 2 pracovních dnu od jejího v/mhu /asiat společnosti. 
Vy řízem pojistné události s pojišťovnou a proti šíranou je povinnosti klienta, pokud neni ve Smlouvě stanoveno jinak. 
V případe částečného poškozeni je pojistné plnění klient povinen použil výlučně* na opravu předmětného vozidla. 
Pokud náklady mt opravu přesáhnou výši pojistného plněni, tento rozdíl uhradí klient, V případe /ničeni ticho odcizeni 
předmětného vozidla konči Smlouvu dle ustanoveni článku IX. těchto OPOl.

4.5 klient se zavazuje bez zbytečného .odkladu uvědomit společnost, a v případě vlastního pojištění i pojišťovnu, o všech 
dodatečně namontovaných doplňcích do předmětného vozidla a zajistil jejich připojištěni tak aby předmětné vo/idlo 
nebylo pod po jištěno. Pokud je pojištěni povinna sjednal společnost, je oprávněna zvýšil splátky za po jistém takové 
dodatečné vy hávy předmětného vo/idla,

4.6 V případě, že kilem zamýšlí předmětné vozidlo půjčovat v rámci svého podnikání třetím osobám (autopujcovna). re 
pminen předmětné vozidlo odpovidajieím způsobem pojistit, resp. připojistit, a to rovněž proti škodám vzniklým 
případný m nov ráčením předmětného vozidla třetí osobou, nesdělMi společnost Uíemov i písemně. Že je oprávněn pouzí:, 
předmětné \ o/idlo k uvedené podnikatelské činnosti i bez uvedeného připojištěni.

4.7 V případě cesty do zemí. na které se nevztahuje pojistná smlouva, musí klient předmětné vozidlo pojistit odpovídajíc! 
pojistkou, nestanov Klí podmínky pojistné smlouvy jinak. Při porušení tohoto usíaoovem odpovídá klient /a škody 
vzniklé užív áním předmětného vozidla v daných zemích

4.8 Při pojistné události se škodou jakékoliv výše je klient pminen okamžité mibrmovoí společnost a sdělil ji 
předpokládaný rozsah škody.

Článek V.
Majetková a jiná práva k vozidlu

5.1 Společnost je výlučným vSa-mtikem předmětného-vo/idla. Předaním předmětného vozidla uděluje společnost klientovi 
právo užívat předmětné uvidí*> v souladu správními předpisy České republiky, po dobu a za podmínek stanovených 
Smlouvou a těmito obchodními podmínkami

5.2 Klient ne>mi předmětné vozidlo zcizit či s předmětným vozidlem jinak disponovat v rozporu » účelem Smlouvy (mipř 
prodat, zaslavit, darovat pronajmout zapůjčil třeli osobě), kromě zapůjčeni vozidla kjízdám svých zaměstnanců a 
jetích rodinných příslušníku, statutárních orgánu nebo členům statutárního orgánu, anebo zapůjčení osobě blízké v.e 
smyslu občanského zákoníku, je-li klientem fyzická osoba, Klient nese plnou odpovědnost za připadne škody nu 
předmětném vozidle vzniklé v souvislostí .sjednáním třeli osoby. Pokud je klientem právnická osoba nebo fyzická 
osoba, která předmětně vozidlo půjčuje v rámci svého předmětu podnikaná muže byl předmětné vozidlo půjčováno 
pouze s pKemným svolením společnosti dalším osobám na základe platné písemné Smlouvy. Poruší-li klient svou 
nov múost podle tohoto odstav cc. má společnost právu od Smlouvy odstoupil.

53 Kilem se musí zdržet jakéhokoliv jednáni, které by mohlo věsí kč vzniku práv třetích osob k předmětnému vo/idím 
Klient je povinen společnosti okamžitě ohlásit upiamém nároku třetích osob ftu předmětné vo/idlo. odei/etn 
předmětného vozidla, poškození a ztrátu předmětného vozidla. Kilem, nese náklady nu obranu tochramo prou 
prosazován! nároku třetích osob. ledaže by ly zaviněny společností. Pokud klient vrátí vozidlo zatížené právní vadou 
bránicí neomezené dispozici s vozidlem, kterou ne/av inila společnost, jespolečnost oprávněna nárokovat v učí klícním i 
smluvní pokutu ve výši pořizovací ceny předmětného vo/idla Společnost má právo výši svého nároku uplatněného 
v souladu s tímto odstavcem snížit až na náhradu skutečné vzniklé shody.

5.4 Dodatečné změny, vestavby nebo jiná zhodnoceni předmětného vozidla smí klient provést jen na základe písemného 
souhlasu společnosti, foto neplatí, pokud se jedná es umístění odstranitelných reklam a nápisu na y«/ídle. nebo montáž 
běžných demontovateloýcit autodoplňku slim. že před ukončením Smlouvy je klient na vlastni náklady uvést 
předmětné vozidlo do původního řádného stavu. Nutnost■ písemného souhlasů společnosti se \/tuhuje na doplňky, 
jejichž montáž, podlého povinnosti zápisu do !"P (jako např. montáž tažného zan/emk Nedodr/i-li klient toto 
ustanovení, je povinen nahradit společnosti způsobenou škodu.

5.5 Zhodnocenu které l/e považoval za součást: před měrného vo/idla t nelze je oddělit aniž by se předmětné vožidlo 
. nehodnoiilot. a proto se nu srč v /.tuhuje nutnost písemného souhlasu společnosti, je majetkem společnosti a klient nemá 
při vrácení předmětného vozidla narok na jeho úhradu. Poklid by tom zhodnocení snížilo cenu předmětného vozidlu, 
klient je povinen uhradit společnost vzniklou škodu, odpisy veškerého technického zhodnoceni předmětného vozidla 
provedeného na náklady klienta provádí v souladu s daňovými předpisy klient.

5.6 Přihlášení předmětného vozidlu tt příslušného orgánu státní správy zajišťuje společnost,: a to před jeho převzetím 
klientem. Společnost je v technickém průkazů uvedena jako vlastník i prouv/ouneí předmětného vozidla, ieehníekv 
průkaz k předmětnému vozidlu /ustává v držení společností. Na žádost klienta mu jej společnost zapůjči pro provedeni 
technické prohlídky předmětného vozidla čí pm jiný odůvodněny účel Klient je povinen vždy vrátit technický průkaz 
do dne stanoveného společnosti. V případě, že klient-řádné a v čas technický průkaz společnosti nevrátí, je společnost 
oprávněnu uplatil vůči klientovi smluvní pokutu ve yysj hmhío kč.

5.7 klient je povinen snáležitou péči na vlastni náklady udržovat předmětné vozidlo neustále ve stavu způsobilém 
k provozu v souladu s příslušnými právními předpisy a normami stanovenýma výrobcem a účelem, ke kterému je 
předmětné vozidlo určeno a vybaveno. Předmětné vozidlo nestm být použito Jiný ni než bě/nym způsobem, tj. nesmi 
být použito nápř. k rychlostní jízdě, soutěžení, přepravč nebezpečných látek nebo cvičným jízdám. Klient plně 
odpovídá za škodu způsobenou použitím předmětného vozidlu- způsobem jiným než běžným, Kromě toho je klient 
povinen plnit všechny závazky vyplývající / provozu a požadavku na řádnou údržbu předmětného vozidla včetně 
zajištění předepsané garanční prohlídky vozidla, ptc/om ani a použív aní zimních pneumatik na vozidle dle zákona rs



hra/cm vešker)ch popiutku spojených s užíváním .pozemních komunikací K tomu potřebné úkon) musí. nechat provést 
vlastním jménem a na vlastni náklady, a to pouze v dílnách. které jsmi vvroheem pfedmétnéito vozidlu autori/ovány.

5.8 Klient je oprávněn na základě zplnomocnění společnosti k vedeni případných jednání o zsskáni úlev ' placeni správních 
popi alku nebo daní v souladu s příslušnými právními předpis)..

5.9 Klient souhlasí s tím. ahv společnost provedla kdykoliv během trváni Smlouvy kontrolu stavu předmětného vozidla, 
jeho dokumentace a ostatních záznamu, a to buď osobně, nebo prostřednictvím jiného subjektu. Společnost je povinna 
oznámit klientovi provedeni kontroly minimálně 5 pracovních dm předem Podmínkou je. že společnost nebude pří teto 
kontrole hranit klientovi v jeho. Činnosti.

5.10 Klient není oprávněn k technickým zásahům na předmětném vozidle kromě běžné údržby dle instrukcí výrobce 
f výměna žárovek apod.). K technický r» zásah um-jsou oprávněny pouze servisy autorizované 'výrobcem nebo dovozcem 
předmětného v ozidki dané značky,

5.11 V případě využití jiného než autorizovaného servisu, zejména při provedeni pravidelných-garančních prohlídek, je 
společnost oprávněná po klientovi požadovat náhradu škody1 za neautorizovanou opravu a smluvní pokuta ve výší 
í 0.000 Kč.

5.12 Klient je povinen před každým použitím předmětného vozidla překontroloval jeho technicky .stav. /jištěné závady je 
povinen neprodlené odstranit sani. pokud se.jedná o běžnou údržbu, nebo po -'iřcdnictvím autorizovaného servisu.

5.13 Klient hrudi veškerá pokuty udělené příslušnými orgány policie či státní správy v-souvislosti s pouzí váním 
předmětného vozidla v rozporo 5 příslušný mi předpisy. Pokud jo v takovém případe pokutována přímo společnost jako 
provozovatel vozidla, je společnost oprávněna.náklady vynaložené na pokutu přeučtovat klientovi. Klient je povinen 
vést evidenci, kdo a kdy předmětné vozidlo řídil. Pokud je. společnost vyzvána orgánem policie či' statni správy 
k identifikaci řídíce vozidla v okamžiku spáchání dopravního přestupku, je klient pov inen společnosti, na její výzvu, 
sdělit identitu řidiče.

5.14 S ohledem na výlučné vlastnictví předmětného vozidlu, hradí společnost povinné poplatky jako je například sHniční 
daň. rádio poplatky apod Náklady his tyto služby jsou započítány do celkové splátky: nájemného, pokud ment dojednáno 
jinak.

Článek VI.
Údržba a servisní náklady

6.1 Pokud je ve Smlouvě sjednán servis, je klient povinen zajistit' běžnou údržbu předmětného, vozidla v /á v Klesti na piánu 
údržby předepsané výrobcem, ujetých kilometrech., staří předmětného vozidla a jeho opotřebeni, Náklady spojené 
s běžnou údržbou a oprav um i jsou fakturovány společností. Náklady nad raníce sjednaného servisu ve Smlouvo je 
po v meri uíi rad í I klient v) m.

6.2 Klient kontaktuje servisní -středisko sám a dohodne s nim den a hodinu přistaveni vozidla. Klient bere na vědomí, že 
společnost neručt za lnuty, ve kterých bude služba servisním střediskem poskytnutu

63 klient má po v mriost provádět údržbu v autorizovaných servisech, které jsou smluv mmí partnery společnosti. 
\' naléhavých případech muže klient prmést servis! u zásah i v jiných tmlořt/ovanvěh servisech, avšak v/dy se 
souidasem společnosti. V případě porušeni této powmo.su je spolčeno-4 oprávněná odstoupí! *kI Smlouvy. Nárok na 
náhradu shody tímto ustanovérům učni dotčen.

6.4 Klient má po vimioši v.autorizovunéin servisu ureku/ui mouk na siu/hu, předložit osvědčení:o 'registraci vozidla jdále 
len ..ORV") nebo dokiad 'totožnost. Kilem potvrdí objednávku servKmcl;: úkonu podpisem ohjednúvkv-zakázky 
servisu. V případe nepředložení výše uvedených dokladuje khent po v inciv uhradit seřvi sni zásah sum ts výhradou 
servisních zásahů, které podléhají pisémněnuř schváleni společností}..

6.5 Du výše specifikované údržby se nezapočítávají předevšim následujííeí položky, které sí klient hradí sam u nebo mu 
budou společností přeúčr.oumy:
») opravu a vy měna náhradnici) dílu poškozených při nehodě, v důsledků nedbalosti, neoprávněného používám nebo 

nedodržení návodu a doporučení výrobce tnapř. nedodržení .plánu údržby, použili nevhodných pohonných hmoí 
nebo nemrznoucí„směsi, ne doplňováni předepsáno hladiny oleje & nemrznoucí směsí, promeškaní záruky anod.}; 
pokud jsou fyío položky kryty- pojistkou. společnost odečt. kiiciupvi on' nakladu za opravu pojistné plněni 
v y placené poj i >i’-.n n< tu;

f>) pří důvodném odmitiíútr záruční 'Opíávs zě střáoy vy robce nebo dovozce pro-porušení povinnosti -klienta; 
c) naklad) na servis, /a úkony prováděné dle..předpisu výrobce nad rámec maximálního počtů 'kilometru za dobiv 

leasingu:
ď) náklady na opravu dilst, kíere by ly do vozu nainstalovány dodatečné bez vědomí společností; 
e) náklady spojené se speciál nimi nátěry nebo nalepením firemních a rozpoznavsicích označeni:
0 náklady vzniklé nepřiměřeným nebo nadměrným potíži váním předmětného v<>/íuUi,
g) náklady spojené se ztrátou klíčů nebo dálkového ov lúdáni;
h) náklady na výměnu světlometu nebo skel. pokud ty to nehradí pojišťovna;
i) náklady na oprav y prováděné za .speciální tarify nebo mimo 'běžnou pracovní dobu na žádost klient.!:
j) náklady nu. odtahovou službu vzniklé v důsledků havárie, nedbalosti nebo neoprávněného používáni předmětného 

vozidla, pokud Cyu> nejsou myty asistenční síužIxm) uelw pojišťovnou;
k) myik voskování a úklid interiéru, pokud není. sjednáno jinak:
l) naklaviy spojené se servisem..opravou 'a výměnou speciálních zařízení v nástaveb jnslplvnúiíýeh. se souhlasem 

společnosti a zahrnutých do pořKoUfci ceny vozu.



AUTO PLUS II

6.6 Klient je povinen dodržovat. pian údržby předepsaný výrobcem. kiet'} se součásti dokumennteě k před mělněn nt vozidlu.,
V případě. že klient nedodrží plán údržby pro předmětné vozidlo. promešká zámku. nese plnou odpovědnost /.a v/nikle 
škodě.

6.7 i stanoveni článku VI. odstavec 6,3 těchto OPOi. platí analogicky i v zahraničí. V zahraničí ,se prováděj? pou/c 
neodkladné opravy závad znemožňujíc) řidiči pokračovat v jízdě noho závad, u kterých hro/i zvětšeni rozsahu škody 
v případě, že nebudou okamžitě odstraněn). Klient je povinen neprodlené kontaktovat společnost. ! a. je-li to rno/ne. 
zajistí bezhotovostní úhradu opravy prostřednictvím spřízněné zahraniční společnosti, V zemích, kde úhrada 
prostředníci v im takovéto společnosti není možná, uhradí klient náklad) sám, a zajisti, trh) faktury za opravy byly 
v v staven) tu společnost. Po obdrženi faktur společnost uhradí klientovi fakturovanou částku v české měně (přepočet 
kurzem í NB devi/y střed platný ke dní v v stavení faktury k

6.8 \ případě vadného provedení servisního /usánu je klient povinen okamžitě upiamit záruku n autorizovaného servisu, 
klely opsava prováděl, a požadovat okamžité odstraněni závady. Zároveň o Sum informuje společnost,

63) Společnost s! vyhrazuje právo odmítnout po konzultaci s klientem, neekonomické opravy předmětného vozidlu.

Článek VIL 
Pneuservis

7.1 Pokud je ve Smlouvě sjednán pneuservis, snú klient nárok na pneumatiky a rájky za podmínek ustanov cm cli ve 
Smlouvě, hdtklady spojené s pře/nuváním předmětného vo/idla jsou zahrnuty v leasingové splátce. Jakékoliv služby 
nad uv edený rámce hradí klient,

7.2 Klient smi používat u předmětného vozidlu pouze pneumatiky u ráfky,, jejichž rozměr je schválený a uvedený 
\ příslušné technické dokumentaci (nupř, technickém průkazů).

7.3 Klient mis povinnost provádět tuto službu v autori/ovnnýeh servisech. V naléhavých případech muže klient provést 
sen isni zásah i v jiných pnenserv isech. avšak vždy se struh lasem společnosti,

7.4 Ohledně čerpaní služeb pneuservisu kontaktuje klient pneuservis uvedeny v odst, 7,3 těchto OPOj., samu dohodne 
s ním termín přistaveni předmětného vozidla. Společnost neručí za thulv. ve kterých bude služba poskytnutu,

7.5 Klient má povinnost prokázat v pneuserv isu nárok na službu, předložit ORV nebo doklad totožnosti osoby V případě 
nepředložení výše uvedených dokladu je klient povinen uhradit servisní zásah sám,

7. <j Společnost nenesc odpovědnost za vady nitku, pneumatik, případně jiných čerpaných služeb. V případě výskytu vad
zboží něho provedení servisního zásahu je klient povinen okamžitě . uplatit nároky ze záruky « pneuservisu. který 
opraui prováděl a požadovat okamžitě odstraněni v ad. /úroveň v* toru informuje společnost.

7.7 v zahraničí se provádí pouze neodkladné opravy závad znemožňujících řidiči .pokračovat v jízdě nebo závad, u kterých 
hrozí /včišeni rozsahu škody v případě, že nebudou okamžité odstraněny. Klient je povinen neprodlené kontaktovat 
společnost. Ol je-li to možné, zajisti, be/hoi.ov oslní úhradu opravy moslrcdnielvim spřízněné:zahraniční společností:
V zemích, kde úhrada prostřednictvím lakovém společnosti nem možná, uhradí klient náklady sám. a zajisti, aby 
faktury za opravy byly výstavem mi společnost. Po obdrženi faktur společnost uhradí klientovi iakturdvanoH částku 
v česko měně tpřepočet kurzem CXli devizy střed platný ke dni vystavení faktury}.

Článek Vlil.
Odpovědnost za vady a za Škody na předmětném vozidle

8. ! 7.i připadne vady na předmětném vozidle společnost neodpovídá. Nu klienta přechází uzavřením této Smlouvy právu
kupujícího, kterým je společnost, uplatňovat nároky ze záruky podle záručních podmínek výrobce nebo dovozce o 
autorizovaného zástupce, jakož i práva kupujícího, vyplývající žObecného odpovědností prodávajícího za vady: 
prodav.mé věci. Společnost poskytne klientovi při uplatňovaní tčehm nároku potřebnou součinnost.

8.2 Náklady spojené s: případným uplatňováním nároku z. v ad nese v plné výší klíem.
8.3 /a /ničem, ztrátu, poškozeni a znehodnocení předmětného vozidla a jeho vybavení, které nejsou kryty podmínkami 

pojistné smlouvy, odpovídá klicn; společnosti objektivně, i/n, bez ohledu nu míru jeho zaviněni, avšak nikoliv při 
výlučném zavinění společnosti.

8.4 V případě poruchy fungováni puciUiěe ujetých kilometru upozorni klient na tuto skutečnost společnost a nechá Uito 
závadu bezodkladně odstranit. Klient, nesmí měnit údaje ci jinak zasahovat do počítače trjetyeň kilometru, V opačném 
případě je společnost oprávněna uplatit vůči kljen to v i smluv ni pokutu ve výši 10,000 Kč a požadovat náhradu škody.

8.5 přímé a nepřímé škody a ušlý zisk v/nikly-klientovi nebo jiným osobám použitím předmětného vozidlu, přerušením 
jeho použili nebo jeho odejmutím odpovídá společnost klientovi jen tehdy, jestliže-byly způsobeny ■.opomenutím 
povinnosti spoteénosb vyplývajících ze Smlouvy čí ífiemo OBOL;

8.(5 Společnost neodpovídá za škodu čí ušlý zisk klienta, či jiné osoby v souvislostí s připadnou' nemožnosti dočasné či 
trvale užívat předmětné vozidlo.

C lánek IX*
Předčasné (mimořádné) ukončení smlouvy a její finanční vypořádání

*M Smlouva muže být předčasně ukončenu v důsledků ty. titulu) -odstoupeni nebo výpovědi ze sírany - společnosti, 
prokázaného odcizeni předmětného vozidlu, prokázaného úplného zničeni předmětného vozidla, nebo v důsledků úmrtí 
klienta jako íý/ické osoby nebo zániku klienta jako právnické osoby bez právního: nástupce; dohodou smluvních, síran 
mi žádost klienta a dále ze zákonných důvodů.

6.2 Společnost je oprávněnu, od -smlouvy odstoupil pokud klient, závažným způsobem nebo opakovaně porušil' či porušuje 
podmínky Smlouvy, /a závažné porušeni Smlouvy se 'považuje napři prodleni klientu s platbami podle odst. 3.3) těchto

5/1 1



auto.

OPOJ,, Společnost je oprávněna Smlouvu dále vypovědět rovněž v případe klientu. který je v úpadku nebo jemuž 
úpadek hrozí, dále v pnpadě klienta, na jehož majetek je vyhlášenu' v éřejitá dražba nebo jehož majetek je posn/en 
exekuci, nebo \ případě, že klient závažným způsobem porušuje své pov innosti z jakéhokoliv jiného závazkového 
vztahu mezi ním a společnosti. Smlouvaje předčasně ukončena dnem účinnosti odstoupeni.

9.3 Odstoupeni je účinné předaním nebo doručením klientovi, ie-li odstoupeni předáno i doručeno, a to v ru/nych dnech, je 
účinné dnem...který nastane dříve. Nem-li možné odstoupení předat ani doručit na poslední klientem písemné 
oznámenou adresu, pian. že by ío doručeno pátý pracovní den po odesláni

9.4 \ případe ukončení smimtvy podle odsl.'9.3 těchto OPOl. společnost vyhotoví a zašle klientovi do 30 dmi poté. kdy 
jsou známy nebo je možně určit všechny položky podle tohoto odstavec, finanční,-vypořádání Smlouvy, klére bude 
obsahovat zápočet vzájemných pohledávek společnost! a klienta, na které máji podle těchto OPOl. a Smlouvy nárok. 
Součást! tohoto zápočtu jsou zejména:
a) všechny- do té doby splatné u neuhrazené peněžité zava/ky včetně jejich prislušenstvi:
b) rozdíl mezí sumou za poskytnuté služby, které společnost v souladu se sjednanými podmínkami úhrad i la a sumou 

/a poskytnuté služby uhrazenou klientem ve splátkách k dam ukončení smlouvy;
c) náklady spojené s odebráním, přepravou, skladováním, oceněním, poušíénšn! a prodejem předmčtučho vozidla: 
tf) dohodnuté smluvní pokuty.
cl náhradu škody ve výši nesplacených .nákladu, které společnost prokazatelně jednorázové vynaložila. na uzavřeni 

smlouvy nebo v jejím průběhů, a které by byly tpfí řádném průběhu smlouvy ) klientem uhrazeny prostřednictvím 
splátek příslušné finanční služby,

t) náhrada škody ve vy š: rozdíly mezí účetní zůstatkovou hodnotou předmětného vozidla ke dni odstoupeni Smlouvy 
určenou podle platných zákonných předpisu a nej vyšší došažertdu prodejní cenou poníženou o skutečné náklady 
spojenu s proděl cm. Případný zisk z prodeje předmětného vozidla náleží společností. Společnost je v případě 
zřejmé nepřiměřenosti výše náhrady škody v učí součtu veškerých budoucích splátek uo okamžiku předpokládaného 
řádného ukončeni, oprávněnu, terno svůj nárok snížit až. na součet zbývajících budoucích splátek,

Bude-lí výsledkem zápočtu pohledávka společnosti vůči klientovi, je společnost oprávněna tuto pohledávku nárokovat 
nu klientovi.

9.5 V případě prokázaného- odcizení předmětného vozidlu končí Smlouva dnem. v němž bylo společnosti doručeno 
usneseni o zahájení trestního stiháni určité osoby, odložení věci nebo jiné potvrzeni vydané organy činnými v trestním 
řízeni o tom. že nd/e vést trestní stihaní proti konkrétní osobě (neznámy pachatel3 nedohodnou-íi se smluvní nnmy na 
dan* ukončení Smlouvy jinak. Výše uvedené platí vždy pouze v případe, ze nebylo vozidlo nalezeno a vráceno 
klientovi.

9.<j Při úplném zničeni pvdmětného vozidla (totální havanet končí Smlouva dnem. v němž společnost obdržela potvrzeni 
pojišťovny nebo soudního znalce o úplném zničeni předmětného vozidla...nedohodpou-Ji >e smluvní strany na datu 
ukončeni Smlouvy jinak.

9.7 V případě ukončeni Smlouvy podle odst. 9.5 teenUv 01-9 )1, a 9,o těchto OPOl. vyhotov:! společnost a zašle klientovi do 
3U vlnu pote. kdy j«ou známy ticho je možné určil všechny položky podle tohoto odstavec, i maněn í vy pořádáni 
Smlouvy. které bude obsahovat zápočet vzájemných pohledávek společnosti a klienta, na které máji podle těchto OPOJ 
a Smlouvy nárok, Součásti tohoto /ápočiujsou zejména;
tu v šechny Jo té doby splatné a neuhrazené peněžité závazky včetně jetích přisíušensivi,
b) rozdíl mezí sumou m poskytnuté služby, kieré společnost v souladu sc sjednanými' podmmkamš uhradila stuhou za 

poskytnuté služby uhrazenou klientem ve splátkách k datu ukončeni Smlouvy:
c) r.ikh.jy spojené > piopnu-ou, skladováním. oceněnim. poýiištěnim a prodejem zbytku předmětného vozidla: 
ti) dohodnuté smluvní pokuty;
et rozdíl mezi sumou pojistného nn zákonné a havarijní pojištěni předmětného vozidla, kterou společnost v souladu se 

Sjednanými pojistný mi smlouvami uhradila nebo je povinna uhradit póitstifčli. a sumou tohoto pojistného 
uhrazenou klientem společnosti k dam ukončenrSsniottvy;'

ř> náhrada škody ve výši nesplacených nákladu, které společnost prokazatelně jednorázově vynaložil na uzavřeni 
Smlouvy nebo v jejím průběhů, a které by byly i pří řádném průběhů Smlouvy j klientem uhrazeny prostředníci vím 
splátek příslušné i mírněni služby:

2) náhrada škody ve výší ro/urlu mezi účetní zůstatkovou hodnotou předmětného vozidla ke dni předčasného 
ukončeni Smlouvy určenou podle platných zákonných předpisu a pojistným plněním, popřípadě cenou zbytku 
předmětného, vo/ídki. Případný ztek související s vy účtováním pojistné události: náleží společností. Společnost je 
v případě zřejmé nepřiměřeností výše náhrady škody vůči součtu veškerých budoucích splátek do okamžiku 
předpokládaného řádného ukončení, oprávněna tento svůj nárok snížit až na součet zhývaMdeh budoucích splátek: 

h) spoluúčast pojistného plrteal
Bude-!i výsledkem zápočtu pohledávka společnosti vůči klientovi ic společnost opravměna tuto pohledávku nárokovat 
nu klientovi.

9.8 Smrti klienta který je fyzickou osobou. Smlouva konči, jestliže se- společnost nedohodne sjeho zřejmý m 
tpr.odépodobnynn zákonným dědicem i jedním ze zákonných dědičtí), případně -jinOu osobou tnapř. s osobou 
pokračující v podnikatelské ěiiinosli klienta, Meré předmětné vozidlo sloužilo)na. převzetí práv á- závazku ze Smlouvy, 
Pii Sluanením vypořádání tukové Smlouvy se postupuje podle odsl. 9.4 těchto OPO! .

9.9 V případe, kdy klient požaduje předčasné ukončen; Smlouvy dohodou, zavazuje sc informovat společnost písemnou 
firmou minimálně 30 dnu před požadovaným uaiem ukončeni Smlouvy, Dohodou smluvních stran sto žádost klienta., 
koně: Smlouva dnem plátnová a úétnhosn uzavřené Dohody. klient v rút i předmětné vozidlo, společnost la? následně 
posla za aejvyšší dosaženou prodejní eenu/Pri hnaněnltn vypořádám' Smlouvy se v tomto případě, s výjimkou nákladů 
tta odebrat)! předmětného vozidla, postuptýe podle oa-a. *k-l těchto OPOL.

(r



9.10 V zniknou-li společnostiz důvodu předčasného ukončeni Smlouvy jakékoliv zvýšené dunově naklad) plynoucí /. obecně 
závazných právních předpisu, má společnost narok na dodatečnou náhradu škody odpovídající příslušnému /výšení 
daňové pov innosti.

9.11 Pokud je klient v prodlení s úhradou pohledávky nezaplacené do dne předčasného ukončení Smlouvy nebo pohledá v k>
< nároku společnosti), která v /.niklu po předčasném ukončení Smlouvy nebo jako jeho důsledek, má společnost právo na 
úrok / prodleni ve vyši 0.) % / dlužné částky za každý den prodlení ode dne splatnosti těchto pohledávek. Neni-li 
podle obce ne závazného právního předpisu možné výší moku z. prodleni sjednat tak. tak je uvedeno v předchozí' v čte. je 
vyto úroku stunovenaobecnězávazným; právním předpisem.

9.12 fakčkoliv pojistně plněni, které se váže k předmětnému vozidlu ;t které pojišťovna hradí po datu předčasného ukončení 
Smlouvy, náleží společností.

9.13 Vyúčtováni skutečného jízdního výkonu podle odsí. 112 těchto <>POI ve v případě předčasného ukončení Smlouvy 
nepřen udí.

Článek X*
Odpovědnost m porušení pravidel silničního provozu

10.i. Dočasný uživatel odpovídá po dobu užíváni vozidla za porušení pravidel silničního provozu, ke kterému 
dojde kdykoliv v průběhu trváni smluvního poměru v souvislosti s tížíváním vozidla. Dočasný uživatel 
hrudi veškeru pokuty udělené příslušnými orgány policie eí statni správy. Pokud je v takovém připadá 
pokutován přímo provozovatel vozidla, je provozovatel oprávněn nakkuly vynaložené na pokutu předělovat 
dočasnému uživateli. Dočasný uživatel je povinen vest evidenci, kdo á kdy předmětné vozidlo řídil. Pokud 
je provozovatel vyzván orgánem policie či státní správy k identifikaci řidiče vozidla v okamžiku spáchám 
dopravního přestupku, je dočasný uživatel povinen provozovateli, na jeho výzvu, sdělit identitu řidiče.

í.0.2, Dočasný uživatel je povinen provozovateli uhradit pokutu za porušen) pravidel silničního provozu a to 
včetně manipulačního poplatku ve výši 300.00 Ke v případě porušení pravidel -silničního provozu na území 
České republiky (CR) a nebo 600.00 Kč v případě porušení pravidel silničního- provozu mimo území ČR, 
Sankční poplatky jsou uvedeny bez příslušné daně z přidané hodnoty.

Článek XI.
Trváni smlouvy a její řádné ukončení

í 1,1. Smlouvu je uzavřenu nu dobu určitou u konči uplynutím dob) operativního leasingu a vrácením vozidlu spolu s ohradou 
všech plateb.

Článek XII.
Vrácení předmětného vozidla

12.1 Pokud uplyne dolxi operativního leasingu, nebo pokud je Smlouva předčasné ukončena, je klient, připadne jeho prý mi 
nástupce, povinen bez zbytečného odkladu přistavit předmětné vozidlo k sídlu společnosti, pokud společnost či jeti 
zmocněnec neurči místo přistaveni jinak. neMalo-li.se tak již dříve. Současně s vrácením předmětného vozidla je klient 
povinen v rotit zejména ORV. zelenou kartu, návod k obsluze, velký technický průkaz, pokud jej měl zapůjčen, všechny 
klíče od předmětného vozidla, včetně bezpečnostního kódu spolu s dálkovým oviádámm zámku, kódy zabezpečovacích 
syMému a rádia, v opaěítém případe bude Uterům i pře fakturován náklad nu pořízeni ehy bájícího příslušenství a 
dokumentu, případně naúčtován poplatek za jednotlivé nevrácené dokumenty, příslušenství a vícenákladý. Klient 
odpovídá za předmětné vozidlo až do okamžiku, kdy je předmětné vozidla řádné přecktim společnosti nebo jí 
/mocněnému zástupci. Pokud bude kilem v prodleni s vrácením předmětného vozidlu, má společnost právo uplatnit 
vůči klientovi smluvní pokutu ve výši I měsíční leasingové splátky podle Smlouvy, a to opakovaně vždy za každý 
započatý mede prodlení.

12.2 V případe, ze skutečný jízdní výkon ttj. ujeté kilometry- dle tachometru k- dutu ukončení Smlouvy') při předáni předmětu 
leasingu klientem hádě vyšší, než stanovený, a to -vědně případné volné hranice'kilometru stanovené Smlouvou, 
společnost vyúčtuje klientovi doplatek nájemného ve výší částky rovnající se násobku sazby uvedené ve Smlouvě za 
každý kilometr ujetý had stanovený limit- o počtu kilometru nad sjednaný průjezd kilometru zvýšený o volnou branka 
vlo skutečné hodnoty najetých kilometru.- V případě, že-skutečný jízdní výkon při předání předmětu leasingu klientem 
bude nižší. než. stanovený, a to i po odečtení připadne volné hraníce kilometru stanovené Smlouvou. společnost 
klientovi po odečteni volné hranice vystaví opravný daňový doklad {dobropis’) na slevu / již-vyúčtovaného nájemného 
znějící n.t částku rovnající se násobku sazby uvedené ve Smlouvo o počtu kilometru pod sjednaný pryje/d .snížený -o 
vidnou hranici Uo skutečnu- tutkinoty ň a. | c t v cit ktlomeiriu nmximajoe vsak' tp.poo t\c s pf tt.

12.3 Klient je povinen picdmouié Vozidlo Uuvrálit Ve stavu odpm idájieún Máří a počtu najetýeh kilometru podle pokynu, 
které klient obdržel při převzetí vozidla, Společnost nebo jí zplnomocněný zástupce zkontroluje celkový stav vozidla. 
Kevrau-u klient vozidlo ve sánu Odpovídajícím stáří a poctu najetých kilometrů popřípadě I v rozporu s normami 
opotřebeni a poškozeni, je povinen uhladit náklady vynaložené nu uvedení vozidla do takového stavu. V při pude. že 
nedojde ke shodě o stavu a poškození vozidla a z toho plynoucího: rozpočtu oprav, urči společnost nezávislého, znalce, 
/.milec rozhodne. zda poškozeni vozidla odpovídá -průměrnému opotřebení v závislostí mt jeho stáři a proběhu 
kilometru nebo zda sníženi ceny -odpovídá.-poškozeni vozidlu, stanovisko znalec je pro obě.strany závažné. Náklady na 
vyhotoveni znaleckého posudku nese strana, jejíž stanovisko neby lo správné. Předmětné vozidlo -.e povazuje za rádně



vrácené okamžikem podpisu protokolu o vráceni předmětného vozidla oběma stranami. Protokol musí obsahovat kromě 
popisu technického stavu vozidla také předběžný rozpočet nakladu nezbytných k odstraněni zjištěných vad a tra nusle 
/jištěny stav ujetých kilometru. V případě dodatečně /jištěných skrytých vad má společnost pnu o na náhradu nákladu 
spojem cli s opravou těchto vad. Předávací protokol je podkladem pro následný Započet vzájemných pohledávek klienta 
a společnosti a klient je povinen údaje uvedené v předávacím protokolu přeci jeho podpisem pečlivě překontrolovat 
Pokud dojde k vážnému poškozeni, zničeni či odcizeni vozidla. které není kryto pojistným plněním z důvodů 
pochybení m straně klienta í nezajištěn i pojištěni v požadovaném rozsahu, zkráceni či odepřeni výplaty pojistného 
plném 7. důvodů porušeni právní povinnosti 'klienta, ápod.) a které znemožňuje vráčení vozidla v řádném sunu. je 
spoíeénosí oprávněnu nárokovat vůči klientovi smluvní pokutu ve výši pořizovací ceny pfedmět-neho. vozidla. 
Společnost má právo výši svého nároku uplatněného \ souladu-v tímto odstav vétn snížil až nu náhradu skutečně vzniklé 
škody.

12.4 Nepřislav í-jí klient před měrné vozidlo, ačkoliv je k tomu podte Smlouvy povinen, jsou společnost, připadne jej i 
zmocněnec. oprávněni předmětné vozidlo zajistil a odebral klientovi. Společnost mu \ takovém případě právo uplatnit 
vuči klientovi smluvní pokutu ve v ýší 20 **<> / pořizovací ceny předmětného vozidla.

12.5 Veškera náklady společnosti na orlehram předmětného vozidla (včetně případných nákladu společností na vymáhaei 
agenturo) jdou k tíži klienta a společnost má právo-je klientovi vyúčtoval Jyto náklady mohou být zahrnuty v případě 
ukončeni Smlouvy, mezi ostatní náklady iimmčmhu vypořádání Smlouvy.

I2.Ú Jsou-li zároveň s odehraným předmětným v ozklfem /ujištěny věci. které jsou spojeny s předmětným vozidlem a lze je 
považovat za součást nebo pHsUísenstvi předmětného vo/idlo. považuji se za majetek společností a klient němu pří 
vrácení předmětného 'vozk!!;>. nárok na jejich úhradu.

12.7 Jsou-li zároveň $odebraným předmětným vozidlem zajištěny věcí nikoliv nepatrné hodnoty, které nelze považovat za 
součást ěi příslušenství předmětného vozidla, zajistí společnost jejich protokolární převzetí do -úschovy. Na žádost 
klienta je spoiečnosí povinna informovat jet o místě úschovy, kde sj klient muže uvedené věci .převzít, a zajistit na jeho 
žádost vydaní těchto věcí. Nepřevezme-li sí klient tylo věci do 30 dno po odehraní předmětného vozidlu, považuji se 
lakové věcí /a í/s, věd opuštěné a společnost dále postupuje v souladu s obecné závaznými právními předpisy.

Článek XIII.
Osobní ód a je

13.1 Uvodili ín formace
13.1 J Je-li klient fyzickou osobou, společnost v souvislosti s uzavřením Smlouvy a jejím plněním shromažďuje..

zpracovává a uchovává osobní údaje kučma (včetně rodného čísla) způsobem u k účelům v rozsahu, v jakém klient 
udělil se zpracovaní svých osobních údajů sv ůj souhlas, ledaže podlé zákona jdé-o zpracováni kě kterému ncin 
souhlasu subjektu ňdajú třeba, /pracován! osobních- údaje je společností prováděno v so ulavlu se/áL ě. 101 2000 
Sb. o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen v ..Zákon") a zák. č. 133.2000 Sb,. o ev idenei 
ubyv uteíslv.y. vo zněni pozdějších předpisu.

13.1.2 KUent není podle žádného obecné zuvazného právního předpisu povinen poskytnout společností své osobni údaje 
ani svůj souhlas s jejích zpracováním. Klient je oprávněn poskytnutí svých osobních údajů odmítnout, a proto 
•poskytuje-!! své osobní údaje společností, činí tak;zcela 'dobrovolně.

13.1.3 Klient prohlašuje a zaručuje, že pokud společností v souvislosti s uzavřením nebo plněním léto brnkni vy poskytl 
osobni údaje třetích osob, získal předem od těclnp třetích osob výslovný souhlas - poskytnutím jejich osobních 
údajů společností a > následným zpracováním jejich osobních údajů společnosti pro účely stanovené v těchto 
UiN.H..

13,2 Obecný souhlas
13.2.1 Klient souhlasí s tím. aby společnost zpraeováv ala veškeré iniormaee o jeho osobě a osobni údaje, včetně rodného 

čisla. kterc sdělil nebo sdělí .společnosti,.nebo které byly společnosti v souvislostí s uzavřením nebo plněním 
'smlouvy nebo v souvislosti s realizací předcházej i cích • nebo navazujících úkonu oprávněně získány od: třetích-osob.

13.2.2 Klíční souhlasí, aby jeho osobni údaje a veškeré další iniormaee tý-kujíd se jeho osoby byly společnosii 
zpracovávány, shromu/ďovůny.a uchovávány za účelem:
a) jednáni v e věci uzavřeni Smlouvy:
t>) posuzováni honily platební morálky a důvěry hodností klienta: 
c) plněni prth u povinnosti vyplývající ze smluvního vztahu /uloženého Smlouvou; 
il) uplaihov áni a správu nároku jíly poucích ze Smlouvy; 
ej správ ti Smlouvy:
I) nabízeni a poskytovaní doplňkových služeb souvisejících se Smlouvám klientovi:
g) dalšího nabízeni obchodu a služeb kHenfov
h) ochrany prav a. právem chráněných zajmu společnosti.

13.2.3 Klient souhlasí, aby společnost v průběhu plném Smlouvy průběžné shromažďovala údaje o jeho Pomlč, píaíehm 
morálce ti dúv čryhodntKlí za účelem posuzován i. rj/ik společnosti plynoucích / teto Smlouvy, /a tímto itčdem 
klient souhlasí, ahy společnost uskutečňovala dotazy na úvěrové rév i siry. majetkové evidence ěi jiné daUibaže 
vedoucí iniormaee o majetku nebo majetkových poměrech fyzických a právnických osob a. výsledná zjištěni 
používala pro ověřeni honby, platební morálky a důvěryhodnosti klienta, popí, na základě zjištěných inlormaei 
tu ctila správnost údajů poskytnutých klientem. Klient také souhlasí, aby společnost úvěrovým regisirum 
poskytovala údaje o je.no bomté. r-ktiehm morálce a dnvčiyhounosii v návaznosti na plněni ěi neplnění Smlouvy 
klientem.

8/



13.2.4 Klient souhlasí. íih> společnost {vyřídila fotokopii dokladu .totožnosti klient;!, ti, fotokopií občanského pmka/u. 
řídičského pmka/u. cestovního dokladu čí jiného dokladu totožností. a to za účelem ovčřem totožnosti klienta a 
správnosti idemíilkačnivh údaj ti klienta, fotokopie dokladu totožnosti klienta bude společnosti uchovávaná 
společné s ostatními údaji klienta po eektu dobu zpracováváni osobních údajů klientu. V souvislostí s pon/emrn 
fotokopie dokladu loto/nosti klienta klient souhlasí. aby společnost pro účely klemá fíkuce /pnurmávala táke 
i vobraženi jeho podoby .obsažené na dokladu totožnosti.

13.2.5 Souhlas se /pracováním osobních údajů poskytnutých /a podmínek a pro účely stanovené v odst 12.2 těchto OPOl. 
kiíeni uděluje tra dobu trvám smluvního v/,luhu založeného Smlouvou a na dobu dalších 10 let od data splnění 
veškerých llnanemeh /úva/ku klienta ze Smlouvy nebo od data ukončení smluvního vztahu pokud závazky klienta 
bv ty splněn} před zánikem Smlouv y,

13.3 Nebankovní registr klientských informaci, bankovní registr klientských informaci a registr 
Sdružení SOL US

LOJ V souvislostí s plněním Smlouvy je společnost také oprávněna shromažďovat zpracovávat a uchovávat osobní 
údaje klienta, včetně jeho rodného čísla, a .to způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených v informačním 
Memorandu Nebankovního registru klientských informací. a Bankovního registru klientských informaci idále jen 
.•.Informační M emonmdunť'} ii. noho v Poučení o registrech Sdružení SOI US.

13.3.2 I:čelem zpracováni osobních údajů klienta v rámci Nebankovního registru klientských informací {dále jen 
.NR LI 'v Bankovního reci stru klientských informaci (dále jen „BRKd") a registru Sdružení SOLLSje:
a) vy Hořem souboru informaci v rámci NRKI. BRKL Pozitivního registru Sdružení SOI.US, Registru fyzických 

osob Sdruženi SOL US, Registru ÍC Sdruženi SOI,US i všechny registry důle jen jako „registry" t 
vy povidajieích o borti lě. důvěryhodnosti a platební morálce klienta: 

f>í /ujištěni vzájemného informování oprávněných uživatelů v rámci jednotlivých registru o honíte, 
důvěryhodnosti a platební morálce klientu a umožnění tu to i opakovaného) posuzování bortily, 
důvěryhodnosti a platební morálky klienta ze strany oprávněných uživatelů registru: 

c) zajištěni vzájemného informováni oprávněných uživatelů NRKI a BRK! O honíte, důvěryhodnosti a platební 
moryfee klienta a umožňuje (a to i opakovaného) posuzován' bonity. důvěryhodnosti a platební morálky 
klienta ze strany oprávněných uživatelů NRKI a BRKL

/působ, rozsah a podmínky vzájemného informováni oprávněných uživatelů v rámci jednotlivých registru a 
způsob, rozsah a podmínky v /ájenméhó informovaní oprávněných uživatelů NRKI a BRK! jsou uvedeny 
v luh. um ně? síni Memorandu a nebo v Podření o registrech Sdruženi SOLI S

13.3.3 Před podpisem Smlouvy se klient seznámil s Informačním Mcniorundem a Poučením o registrech Sdružení 
SOU S. která obsahuii í poučeni o právech klienta v softy islosti se zpracováním jeho osobních údajů v rámci 
registru i pro účely vzájemného informováni se jednotlivých uživatelů registru ? pro účely vzájemného in formování 
se u/halelu NRK! a BRK! o bon i té. důvěryhodnosti či platební morálce jejich Klientu, Před podpisem Smlouvy byl 
klient rovněž informován, že aktuální zněni Informačního Memorymhf muže kdykoliv d«vstat v Klientském centrum 
ě; na vv chovy cli stránkách provozovatele NRKí thttps vvvvu cncL cxj. že Poučen? o registrech Sdruženi SOU !S se
nachází na vwbm v ch stránkác hiMare \\ vumsoIus.c/.).

13.3.4 Souhlas pro zpracován! osobních úvlaju v. rámci registru kli ort ( uděluje nu dobu trváni smluv tuho vztahu založeného 
Smlouvou a na dobu 4 let od splnění veškerých finančních závazku klienta ze Smlouvy nebo ad data ukončeni 
'.mluvního vztahu, pokud zava/ky klientu byly splněny před zánikem Smlouvy.

13.4 Způsob zpracováni osobních údajů
13.4.1 Osobni údaje klienta budou společností zaber pečeně, uchovány v elektronické nebo listinné podobě. Klient 

souhlasí, aby spn.leeno.st /praeovavala jeho osobni údaje munuúlňě či auíomtsíi/ov aným způsobem v listinné nebo 
elektronické podobě. Klient na vědomí a souhlasí, že jeho identifikační údaje budou vedeny v informačmeh 
systémech společnosti společně s veškerými údaji a informacemi o jeho osobě, honité. platební morálce u dalších 
majetkov ých poměrech, které společnost získá od klienta či třetích osob,

13.4.2 Klient bere nu vědomi, že společnost realizací některých práv y povinnosti ze Smlouvy a souvisejících vztahu 
zajišťujte prosíťedmctvmi třetích om?S fnapr, zasilatelské společnosti, pojišťovny, reklamní agentury, inkasní 
agentury. aul.}. Klient souhlasí, aby společnost předala osobni údaje kitema v rozsahu nezbytném pro výkon práv a 
povinností piynonddí společnost ze s/.iubu mezi společnosti a klientem třetínt osobám, které budou pro společnost 
výkon těchto práv a povinnosti, zajišťovat; a aby tylo třetí osoby jeho osobni údaje dále zpracovávaly

13.4.3 Klient je srozuměn s tím. ze v případě, že závažným způsobem poruší Smlouvu, je společnost za účelem ochrany 
svých prav a oprávněných zájmu oprávněna poskytnout takovou tníormact spolu s jeho osobními údaji 
s nc/M titan rozsahu třetím osobám, přip. je oprávněná celou tylo informaci uveřejnit v úvěrových registrech.

13.5 Předání osobních údaji!
13.5.1 kilem souhlasí, aby xpofcčoost poskytovala jeho osobní údaje v rozsahu klemifíkacmch údajů {včerně rodného 

čislui a údajů sloužících k posou/cm důvěryhodnosti. botťitý a platební morálky klientu.osobám .propojeným. se 
společností /u účelem prověřování rizik obchodu, které klient uzavřel s osobami propojenými- se společnosti nebo o 
jejichž uzavření > kteroukoliv osobou propojenou se společnosti vede klient jednání.

13.5.2 Klient dále souhlasí, s tím. aby společnost poskytovala jeho osobni údaje v rozsahu Ídenílilkačmch údajů (včetně 
rodného ěísiapti údajů o -Smlouvě osobám propojeny, m se společnosti zn ůčeleiO: markeiingove mrtbidky vyrobku a 
stu žeh k | l entí,n i tem iu> os«>batpi



13.5.3 Klient souhlasí. aby osob). propiuené se společností údaje, které o klientovi /iskají od společností. dále 
zpracovávaly. shromažďoval) u uchovával)1 \ předaném rozsahu ke stejný ni účelům jako spnkčnusL včetně' 
nabízeni vlastních výrobku a služeb klientovi.

13.5.4 Osob) propojené sv* společnosti .Nou veškeré subjekt) , které jsou vuci .společnosti v postavem osob) úzce 
propojené, přičemž ú/kyrri propojenith se ro/urm:
a) v/tah rne/i dvěma nebo více osobami, při kterém má jedna / osob na-druhé osobě přim) nebo nepřim) podíl 

na základním kapitáln. jejich? součet představuje alespoň 20 %:
b) \/tah me/í dvěma nebo vtec osobami, při kterém má jedna / osob na druhé osobě přímý nebo-nepřímý pódii 

na hlasovacích právech, jejichž, součet předsun uje alespoň 20fK«:
c) v /tah me/í vh éma nebí* více osobami, prs kterém jedna / osob druhou osobu nebo ostanu osob)- <>v ladů
dl v/tah dvou nebo v sec osob. které ov ládá táhl./ osoba,
NepHmym podílem, se pak rozumí podíl drženy prostřednictvím jiná osbby nehi skuptny osob jednajieidi -ve shodě;
()sobami propojenými se společnost! jsou í subjekty, které jsou os/eny v zahraničí,

13.6 Práva klienta
13.6.1 KUctil má [trávo [Hvádtil společnost o poskytnuti mformáce o /pracováni jeho osobních údajů, která mu bude be/ 

zby Ječného odkladu předána. Obsahem inibrmuce btide vždy sděleni o:
a) účelu zpracováni osobních údajů;
i>) případné kategoriích osobních, údajů, které jsou předmětem /pracováni, včetně veškerých dostupných 

informaci o jejich zdroji:
c) pova/e automatizovaného /pracovaní v souvislosti s jeho využitím pro rozhodováni, jestliže jsou na základe 

tohoto /pracováni činěny úkony nebo ro/íiódnuit. jejichž obsahem je. za>ah do práva a oprávněných zajmu 
klienta:

dl příjemci, případné kategoriích příjemců:
13.6.2 /a poskytnutí informace jc společnost oprávněnu požadovat přiměřenou úhrudu nepřevyšiyíci naklad) nezby tné na 

pesky tnul i in formace.
13.6.3 Klient, který /jistí nebo se domnívá, že společnost jako správce nebo jiná osoba, která pro společnost zpracovává 

usohu údaje, provádí /pracováni jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního živ ota 
klienta nebo v rozporu se zákonem, muže požádat o vy svědění nebo požadovat, aby společnost nebo .zpracovatel 
odstranil takto vzniklý stav. .tesil; bude žádost klienta shledána oprávněnou, společnost neprodleně odstraní 
zavadil) stav. Pokud společnost nebo příslušný zpracovatel žádosti nevyhoví, muže se klient obrátit na Úřad pro 
ochranu osobních údajů: právo klientu obrátit se nu l dud pro ochranu osobních údajů přímo líni není dotčeno.

Článek XIV .
Zá v I rec n á m t n n o v eit í

14.1 Klient je povinen ohlásit- společnosti písemné do 14 onu změnu důležitých údajů >> své osobě, zejména změnu adresy, 
jména či nazvu společnost i. han km nílio konta, /c kusého jsou platby prováděny, /únik společnosti, jej i splynuti ěi 
sloučeni sjínou společností., jakékoliv jiné změny v obchodním rejstříku, vstup.do konkurzního nebo: vyrovnávacího, 
řízení, upod. Klient odpov ídá za u\ že společnost má vsuly k dispozici jeho přesnou adresu pro doručováni pošty.

14.2 Smluvní .strany unito prohlašuji. Že nejsou nespolehlivým plátcem ve smyslu § Idou zák. ě. 235,2004 SK. o dani 
z přidané hodnot), ve zněni pozdějších předpisu {duí jen ../DPH”}, a že u nich nenastala ani jedna ze skutečnosti 
předpokládaných ustanovenim $ 100 /lípli.

14.3 Smluvní-strany se /uvazujk že pokud « meh nastane skutečnost předpokládaná ustanovením § 109 /DPH. oznámí Juto 
skutečnost neprodleně druhé smluv ni straně. Smluvní strany jsou na základě tělo skutečnosti opráv něny postupovat ve 
smyslu ji 109a /! >!'! [

14.4 Smluvili strany jsou srozuměny a souhlasí stíní. že budou, povinny nahradit škodu ve výši částky vyňalo že sic druhou 
smluvní stranou jako niěiuiem ve smyslu ustanov uií tj KM /DPH. v důsledků apHkacc institutu ručeni příjemce 
zdanitelného plném za ue/ttpUiéenoi) duň ze sírany posky trnutcle zdanitelného plněni.

14.5 žádným ustanovením 'těchto obchodních podmínek o smluvili pokutě není dotčenu právo společnosti na náhradu škody 
vzniklé společností v důsledku porušeni Smlouvy klientem.

14.6 Výslovně se vy lučuje možnost snížit smluvní pokutu soudem podle $ 2051 občanského zákoníku.
N.2 Všechnu smluvní ujednání a veškeré Smlouvy musí mil písemnou formu.
14.8 Pro spory vzešle ze Smlouvy je příslušný spudiv rnisiě sídla společnosti.
14.9 Smluvit! strany sc dohodly, že právní v/tah založeny Smlouvou se v neupravených oiá/kach řídí obecnými právními 

předpise.
14.10 Klí em je sro/umčn a souhlasí > lim. že spokenos! je oprávněnu prověřoval skutečnosti týkaHei sc jeho práva; 

subjektivity, právních a vlastnických poměru a ekonomické honily
14.11 opuka,nosí je optav cena kdykoli) přinesl zápočet jakýchkoliv peněžitých záVazkn a. pohledávek, které ji vzniklý-' za 

klientem a ja i tehdy pokud vyplývají / různých prav-nich v ztahu.
14,12Společnost-je oprávněná postoupil-j-akouko.ltv pohledávku! vůči klieniovi v splývá} tel z teto Smlouvy třeli osobě.
14.13 Klienf je srozuměn a souhlasí s -títii & společnost je oprávněna. /a trváni Smlouvy, postoupit svá práva a p»v innosti -ze 

Smlouvy uj. pra v a a povítmoslí společností j na jun subjekt
14.14 Klí em dralo prohlašuje; žc prodlužuje promlčecí dobil veškerých prav »věci ně případný cli práv nu náhradu Škody či 

smluvní pokutu} vzniklých '-polce nosí i ze Smlouvy, jakož i /drive uzavřených závazkových v/tahu mc/i klientem a 
společností, na dobu H; let od okamžiku, kdy příslušná: promlčecí doba počne, resp, počala, poprvé běžet u to za 
předpokladu, ze klientem je podnikatel, Pokud je klientem ty/ivkú osobu nepodnikajíc! tspotřebítei}. trv ú promlěeci



dob;i podle předchozí vely I roky. Toto prohlášení se v/mhu je i na práva vzniklá případným odstoupením od Smlouvy, 
resp. výpovědi Smlouvy, něho zánikem éi ukončením smluvního vztahu z jiného titulu.

14.15Komunikace společnost! a klienta probíhá především prostřednictvím provozovatele pokov nich du/eb, Společnost 
zasílá klientovi písemnost:- běžným způsobem. ponř do vlastních rukou na adresu bydliště nebo sídla klientu. kilem 
muže společností sdělil, i jinou adresu, na kiere ši bude písemnosti vyzvědav at.. Dnem doručeni se rozumí okamžik 
předáni, popí. doručeni zásilky klientovi na jeho. poslední /mimoň adresu nebo aurou určenou pro doručováni. Nel/c-li 
zásilku doručil tímto způsobem, platí, že byla doručena pátým dnem po odeslánu Písemnost, muže byt klientovi 
doručena společností i osobně Společnost muže s klientem komunikovat pokud se nejedena o předepsanou formu 
úkoru,, prostřednictvím e-mailu a to za předpokladu, ze klient sdeii společnosti svojí elektronickou adresu fe-maiik 
/nnh a se považuje za doručenou, jakmile klient obratem potvrdí obdržení této zprávy popí. jinak potvrdí její' obdržení; 
Pokud >e nedaří klientovi doručovat informace prostředni civ mí elektronické komunikace, pak společnost bude 
doručovat klientovi zprávy prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Dále společnost ntu/.e sklientem 
komunikovat prostřednictvím monitorovaných telefon jeky čit hovoru nebo faxem.

14.16Společnost je oprav učtu jednostranné /měnil tyto UPOL. O této změně jo společnost písemně nebo e-mailem povinna 
informovat klienta. V případě, že klient sjednostrannou změnou těchto OPOJ nesouhlasí a jednostranná změna je 
závažného charakteru, muže Smlouvu vypovědět- stříměsíční výpovědí doručenou společnosti do jednoho měsíce od 
oznámeni o změně těchto 01*01 . Smlouvaje ukončena po uplynuti 3 měsíců od doručeni výpovědí ke dní. v němž 
měla byt zaplacena příslušná měsíční splátka. Pil tínattčmro vypořádám Smlouvy se v tomto případě, s výjimkou 
nakladu na odebráni předmemefm vozidla, postupuje podle odst. '1.4 těchto OPOj,. ,/a zrněnu i závažného charakteru- se 
nepovažuje taková změna, která vyplývá ze zrněny právních předpisu, je oprava chyby v psaní a počtech nebo zrněná, 
kterou nedojde ke zhoršení právníhopostaveni klientu,

14. i? Smlouva mažu byt měněna nebo doplňovaná pouze na základe písemné dohody obou smluvních strmí .formou 
písemný ch číslovaných dodatku, lest lize se praxe strnu odchý lí od ujednáni Smlouvy nebo OPOÍ. mají přednost 
výslovná ustanovení Smlouvy nebo OHOL Veškeré úpravy učiněné do formuláře smlouvy musí být jednotlivě 
podepsány oběma smluv ními strunami, jinak se považuji za neplňme a nebude k nim přihlíženo.

l4.l8.Svvm podpisem klient potvrzuje, že ty tu obchodní podmínky tvoři nedílnou součást Smlouvy, kterou se společnosti 
,\l 'TOPÍ l -S II, x.r.o. uzavírá a je již evidenční číslo je uvedeno v záhlaví.

V \

Podpis klienta:


